Demonstrações Contábeis relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 
2025,  compreendendo o Balanço Patrimonial, as Demonstrações de Sobras e Perdas, das 
Mutações do Patrimônio Líquido, dos Fluxos de Caixa e as Notas Explicativas da 
Administração, verificando sobras no valor de R$ 15.961.315,08 (Quinze milhões, 
novecentos e sessenta e um mil, trezentos e quinze reais e oito centavos). Nossos exames 
foram efetuados dentro da extensão e profundidade que entendemos necessárias a fim de 
obter evidências para a formação de uma opinião sobre os referidos documentos e levaram 
em conta, também, as verificações que efetuamos durante o exercício social.